
61352-2025 Page 1/2

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61352-2025 - Hange

Prantsusmaa – Koolieined – Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour 
le service de la restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à 
domicile pour la ville de Saint Martin d'Auxigny
OJ S 20/2025 29/01/2025
Hanketeade – lihtsustatud kord
Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Commune de Saint Martin d'Auxigny
E-posti aadress: contact@stmartin-auxigny.fr

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage de repas à domicile pour 
la ville de Saint Martin d'Auxigny
Kirjeldus: Le présent marché a pour objet les prestations de restauration collective municipale 
et de portage de repas pour la ville de Saint Martin d'Auxigny et pour le Centre Communal 
d'Action Sociale de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Les prestations de services en vue 
d'assurer le service de restauration de la ville comprennent : - pour la partie 1 : la production et 
la distribution de repas en liaison chaude directe aux enfants et aux adultes des écoles 
élémentaire et maternelle pour le restaurant scolaire, - pour la partie 2 : la production et la 
fourniture en liaison froide pour les ayants droit du portage à domicile. Le marché est conclu 
dans le cadre d'un groupement de commande constitué entre la ville de Saint Martin d'Auxigny 
et le CCAS de la ville de Saint Martin d'Auxigny. Le mandataire du groupement de commande 
est la ville de Saint Martin d'Auxigny.
Menetluse tunnus: 388c9afa-5102-4a77-ad7f-0ca2b14d5417
Sisemine tunnus: 2025-01
Menetluskorra kirjeldus: Procédure adaptée en application de l'article R2123-1 et R2123-2 du 
décret ,°2018-1075 du 03/12/2018

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 15894210 Koolieined

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Muu

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Gestion de la cuisine centrale, confection et service de repas pour le service de la 
restauration scolaire et préparation pour les ayants droit du portage repas à domicile pour la 
ville de Saint Martin d'Auxigny

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/61352-2025
mailto:contact@stmartin-auxigny.fr


61352-2025 Page 2/2

8.1.

5.1.12.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Kirjeldus: Prestations de services en vue d'assurer le service de restauration de la ville 
comprenant : partie 1 : la production en liaison chaude directe et la distribution de repas aux 
enfants at adultes de l'école maternelle et élémentaire, les adultes partie 2 : la production et la 
fourniture de repas en liaison froide du portage à domicile

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 15894210 Koolieined

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Muu

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Commune de Saint Martin d'Auxigny
Registreerimisnumber: 21180223600011
Postiaadress: 1 place de la Mairie
Linn: Saint martin d'auxigny
Sihtnumber: 18110
Riik – jaotus (NUTS): Cher (FRB01)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: contact@stmartin-auxigny.fr
Telefon: 0248666161
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 8b17f9d0-5ab8-404a-b031-35fc29fac2ed  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade – lihtsustatud kord
Teate alaliik: 20
Teate saatmise kuupäev: 28/01/2025 09:58:19 (UTC+2)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 61352-2025
ELT S väljaande number: 20/2025
Avaldamise kuupäev: 29/01/2025

mailto:contact@stmartin-auxigny.fr

